[image: image1.jpg]

     Российская Федерация

      Ростовская область

 НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ
26 сентября  2013 года

        № 7

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ
 ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА, КОТОРЫЕ ИМЕЮТ ПРАВО
ИЗБИРАТЬ ЧЛЕНОВ МОЛОДЕЖНОГО ПАРЛАМЕНТА ПЯТОГО СОЗЫВА
ПРИ НОВОШАХТИНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЕ

    Принято Новошахтинской

 городской Думой

                       26 сентября 2013 года
В связи с истечением срока полномочий членов Молодежного парламента четвертого созыва, на основании части 4 статьи 1 Положения о выборах членов Молодежного парламента при Новошахтинской городской Думе, утвержденного решением Новошахтинской городской Думой от 29.09.2005. №45, Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень образовательных учреждений города Новошахтинска, которые имеют право избирать членов Молодежного парламента пятого созыва при Новошахтинской городской Думе, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на  постоянную депутатскую комиссию Новошахтинской городской Думы по социальной и молодежной политике, труду и защите прав человека.
Председатель Новошахтинской

городской Думы

В.А. Солнцев
Дата подписания

Председателем Думы
26 сентября 2013 года

                                                                                     Приложение к решению Новошахтинской
                                                                              городской Думы 26.09.2013 года № 7
«Об утверждении перечня образовательных  учреждений города Новошахтинска, которые имеют право избирать членов Молодежного парламента пятого созыва при Новошахтинской городской Думе»

ПЕРЕЧЕНЬ

образовательных учреждений города Новошахтинска, которые имеют право избирать членов Молодежного парламента пятого созыва при Новошахтинской городской Думе

	№

участка

	Наименование образовательного учреждения, в котором находится избирательный участок

	1.
	Филиал ФОУ ВПО "Южный Федеральный Университет"

	2.
	ГБОУСПО РО «Шахтинский региональный колледж топлива и энергетики им. ак. Степанова П.И.»

	3.
	ГБОУ НПО РО  Профессиональное училище № 58

	4.
	ГБОУ НПО РО Профессиональный лицей № 59

	5.
	ГБОУ НПО РО Профессиональное училище № 61

	6.
	МБОУ Средняя образовательная школа № 1

	7.
	МБОУ Средняя образовательная школа № 3

	8.
	МБОУ Средняя образовательная школа № 4

	9.
	МБОУ Средняя образовательная школа №  7

	10.
	МБОУ Средняя образовательная школа №  8

	11.
	МБОУ Средняя образовательная школа № 14

	12.
	МБОУ Средняя образовательная школа № 16

	13.
	МБОУ Средняя образовательная школа №  24

	14.
	МБОУ Средняя образовательная школа №  25

	15.
	МБОУ Средняя образовательная школа №  27

	16.
	МБОУ Средняя образовательная школа № 28

	17.
	МБОУ Средняя образовательная школа №  31

	18.
	МБОУ Средняя образовательная школа №  34

	19.
	МБОУ Средняя образовательная школа №  37

	20.
	МБОУ Средняя образовательная школа №  40

	21.
	ГКОУ РО Общеобразовательная школа-интернат среднего (полного)  общего образования  N 33

Управляющий делами

Новошахтинской городской Думы

А.В. Колесников